

Sunds Entreprenør ApS

Thorupvej 28B, 7451 Sunds

Ekstern årsrapport for 01.01.2015 - 31.12.2015

9. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2016

Dirigent Anette Fyhn

CVR. NR. 30 70 63 23

INDHOLDSFORTEGNELSE:

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning	5-6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015	11
Balance pr 31.12.2015:	
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER:

Selskabets navn	Sunds Entreprenør ApS Thorupvej 28B 7451 Sunds
Hjemstedskommune	Herning Kommune
CVR-nr.	30 70 63 23
Stiftelsesdato	5. juli 2007
Direktion	Anette Hedegaard Fyhn Monradsgade 18 7400 Herning Henry Vestergaard Povlsen Skivevej 179 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning
Advokat	Otello ApS Engdalsvej 12 A 7400 Henring
Revisor	Revisionsfirmaet Gert Ovesen, registreret revisor Medlem af Dansk Revisorforening Rugvænget 21 7400 Herning

LEDELSESBERETNING:

Generelt:

Årsrapporten for 2015 udgør selskabets 9. regnskabsår.

Selskabets aktiviteter har bestået i udførelse af entreprenørarbejde efter regning og i tilbud, primært i det midtjydske område.

Udvikling i regnskabsåret:

Årets resultat udgør et overskud på 586 tkr, hvilket anses for tilfredsstillende.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret:

Ingen.

Resultatfordeling:

Ledelsen foreslår den i resultatopgørelse viste resultatfordeling.

Hændelser efter regnskabsårets slutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016:

Der forventes også et overskud i 2016.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 01.01 - 31.12.2015

	2015	2014	NOTE
BRUTTOFORTJENESTE	3.878.601	3.558.432	
Personaleomkostninger	-2.880.423	-2.589.975	1
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	998.178	968.457	
Afskrivninger	-197.924	-208.427	
ORDINÆRT RESULTAT	800.254	760.030	
Finansielle indtægter	3.518	9.197	
Finansielle omkostninger	-28.580	-41.231	
RESULTAT FØR SKAT	775.192	727.996	
Skat af årets resultat	-189.193	-181.978	
ÅRETS RESULTAT	585.999	546.018	
Der foreslås disponeret således:			
Overførsel til næste år	185.999	346.018	
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000	
I ALT	585.999	546.018	

BALANCE PER 31. DECEMBER 2015

	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>	<u>NOTE</u>
<u>AKTIVER:</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	580.418	338.927	2
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	580.418	338.927	
Andre værdipapirer	34.513	0	
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	34.513	0	
ANLÆGSAKTIVER I ALT	614.931	338.927	
VAREBEHOLDNING I ALT	25.000	25.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.820.643	1.955.134	
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	143.589	
Periodeafgrænsningsposter	29.601	33.732	
Andre tilgodehavender	22.374	4.315	
Udskudt skat (skatteaktiv)	24.357	26.631	3
TILGODEHAVENDER I ALT	2.896.975	2.163.401	
Bankindestående	2.401.026	2.323.080	
LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	2.401.026	2.323.080	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.323.001	4.511.481	
AKTIVER I ALT	5.937.932	4.850.408	

BALANCE PER 31. DECEMBER 2015

	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>	<u>NOTE</u>
<u>PASSIVER:</u>			
Anpartskapital	125.000	125.000	4
Overførsel til næste år	2.897.852	2.711.853	4
	-----	-----	
EGENKAPITAL I ALT	3.022.852	2.836.853	
	-----	-----	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.063.706	674.811	
Skyldig selskabsskat	98.075	-14.251	
Anden gæld	1.353.299	1.152.995	
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000	
	-----	-----	
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.915.080	2.013.555	
	-----	-----	
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.915.080	2.013.555	
	-----	-----	
PASSIVER I ALT	5.937.932	4.850.408	
	=====	=====	
EJERFORHOLD			5
PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER			6
EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER			7

	2015	2014	NOTE
<u>Personaleomkostninger:</u>			1
Lønninger og feriepenge	2.503.937	2.271.667	
Arbejdsmarkeds pension	183.934	158.554	
Andre omkostninger	192.552	159.754	
Personaleomkostninger i alt	2.880.423	2.589.975	
<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>			2
Bogført anskaffelsessum primo	1.743.733	1.743.733	
Tilgang til anskaffelsespriser	444.415		
Salg til kostpris	-52.000		
Bogført anskaffelsessum ultimo	2.136.148	1.743.733	
Afskrivninger primo	1.404.806	1.196.379	
Årets afskrivninger	200.924	208.427	
Afskrivning på solgt materile	-50.000		
Afskrivninger ultimo	1.555.730	1.404.806	
Bogført værdi ultimo	580.418	338.927	
<u>Udskudt skat (skatteaktiv)</u>			3
Saldo primo	-26.631	-22.360	
Hensat af årets resultat	2.274	-4.271	
Saldo ultimo	-24.357	-26.631	
Der beregnes således:			
Materielle anlægsaktiver	-140.316	-182.636	
Igangværende arbejder	0	40.205	
Periodeafgrænsningsposter	29.601	33.732	
Beregningsgrundlag	-110.715	-108.699	
Eventualskat beregnes med 22% heraf	-24.357	-26.631	

			2015	2014	NOTE
<u>Egenkapital</u>					4
	Anparts- kapital	Overførsel til næste år	i alt	i alt	
Saldo primo	125.000	2.711.853	2.836.853	2.490.835	
Årets resultat		185.999	185.999	346.018	
I alt	125.000	2.897.852	3.022.852	2.836.853	

=====

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a' 1 kr

Ejerforhold 5

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog:

Anette Fyhn Holding ApS, Monradsgade 18, 7400 Herning
CVR. NR. 30 69 88 19

Henry Povlsen Holding ApS, Skivevej 179, Holstebro
CVR. NR. 30 70 59 20

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6

Ingen.

Eventualaktiver og -forpligtelser 7

Eventualaktiver:

Ingen

Eventualforpligtelser:

Årlig husleje udgør 48 tkr.

Stillede arbejdsgarantier andrager 0,77 mio. kr.

Herudover findes der ikke andre kendte eventual- aktiver eller forpligtelser.